
一、项目名称： 黑龙江中宇饶河风电投资有限公司自动电压控制系统（AVC）安装与调试（二次）

二、项目编号： 0222FW20230876 

三、采购人： 黑龙江中宇饶河风电投资有限公司

四、代理机构： 黑龙江现代企业资产投运营咨询有限公司

五、采购需求：
1整套自动电压控制（AVC）系统，包含安装与调试，软件系统为最新版本。所安
装设备及系统包含：AVC服务器、AVC系统软件、工作站、非机架显示器、国产
操作系统软件、交换机等配套设备。

六、采购预算： 147,641.00元（含税、安装、调试）

七、采购公告发布日期： 2023年8月16日

八、竞价开始时间：2023年8月21日14时00分00秒

九、竞价结束时间：2023年8月21日15时00分00秒

十、采购人按照报价最低原则确定成交供应商为：

    成交供应商：沈阳奥迅科技有限公司

    成交金额：140000元

采 购 人:黑龙江中宇饶河风电投资有限公司
地    址:黑龙江省双鸭山市饶河县大顶子山风电场
联 系 人:李海生
电    话:13654650451

代理机构:黑龙江现代企业资产投运营咨询有限公司
地    址:哈尔滨市南岗区长江路28号长江国际大厦7层
联 系 人:杨女士、赵先生
电    话:0451-87200192、87200297


